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Medlem Indmeldt Navn Adresse Fast Mobil Mailadresse Prg DS

0001 28-11-2008 Ole Olsen Kamstrupvej 103 A 36707172 fam.olsen@123mail.dk legacy 1

0002 28-11-2008 Karin Forslund Nyholms alle 14 B 20647318 karin.f@outlook.dk legacy 1

0003 13-01-2016 Anne Marie Markdanner Steins Plads 2 36303884 61793884 amarkdanner@hotmail.com BK 1

0004 13-01-2016 Bjarne Pedersen Steins Plads 2 36303884 bjarnekalk@gmail.com BK

0005 02-03-2015 Kirsten Petersen Krogsbækvej 72 20156953 kp72@krogsbek.dk legacy 1

0006 28-11-2008 Per Lund Sørensen Lucernevej 120 36724102 22644102 mette.per@os.dk legacy

0007 19-09-2017 Flemming Jakielski Islevbrovej 4 D 26216334 jakielski@privat.dk legacy 1

0008 28-11-2008 Knud Olesen P. G. Rams Alle 29, 2 tv. 22893385 knudolesen@yahoo.com legacy 1

0009 28-11-2008 Bjarne Borch Egevang Slotsherrens Vænge 5, 2 36704014 26468901 b.borch@egevang.dk legacy 1

0010 28-11-2008 Edvin Bolsmand Låsbyvej 29 53707734 ebolsmand@live.dk Legacy 9 1

0011 01-01-2011 Annette Pia Vandsøe Andersen Irmavej 32, 5, tv. 33252308 20879494 annettepia@live.dk legacy 1

0012 01-01-2011 Flemming Hecht Ågade 124, 4. th. 26552777 hecht@webspeed.dk legacy

0013 01-01-2011 Inger Nordqvist Johannesen Tårnvej 71, 1, tv. 25804472 ijoh@comxnet.dk BK

0014 01-01-2011 Flemming  Nordqvist Johannesen Tårnvej 71, 1, tv. 23465416 fnj@comxnet.dk Legacy 9 1

0015 01-01-2011 Lene Mønsted Islevgård Alle 6 44917508 lene-m@vip.cybercity.dk legacy 1

0016 Grethe Birk Pedersen Nørregaardsvej 177 36709806 g.pedersen@privat.dk 1

0017 04-03-2015 Grethe Larsen Præstebakken 17 21396130 grlarsen.johamo@gmail.com legacy

0018 Bente R Vendelbo Sørensen Korsdalsvej 4 B 36707804 21760481 bentevs@mail.dk legacy

0019 Finn Ottesen Moseholmene 2 60721703 finno2705@gmail.com

0020 01-10-2017 Arly Larsen Grønlunds Alle 41 40461249 alkon@tdcadsl.dk FTM 1

0021 01-09-2018 Susanne Jespersen Brandholms Alle 90 23472144 hostrup@city.dk

0022 01-01-2018 Ture Skriver Islevbrovej 30 23726943 skriver.biilmann@gmail.com legacy

0023 20-02-2019 Peter Skriver Kamstrupvej 103 B 29720584 peterskriver@get2net.dk Legacy 1

0024 12-10-2019 Lone Lumbye Kløvertoften 40 24476866 lonelumbye@mail.dk Legacy 9 1

0025 05-02-2020 Kaj Aage Brandt Hedeparken 85, 1tv 470892349 hr@kaabrandt.dk 1

0026 19-02-2020 Peter Bavnbæk Tybjergvej 3 26523142 bavnbaek@webspeed.dk Legacy 1

0027

0028 17

0029

0030

I alt medlem af Danske Slægtsforskere
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